
Kupní smlouva č. 48/2017

„Řešení IT infrastruktury a její dodávka"
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů

I.
Smluvní strany

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČO: 00085031
DIČ:CZ00085031
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení:^^^^^^^^^^^|
zastoupeno: Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem organizace
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel: 466 052 711
(dále jen „Kupující")

a

OMEGA plus Chrudim s.r.o.
se sídlem: Palackého třída 314, 537 01 Chrudim
IČO:27525139
DIČ: CZ 27525139
Zapsána u krajského soudu v Hradci Králové, odd.C, vložka 24103 dne 31.10.2007
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,
zastoupen: Ing. Milanem Kuštou, jednatelem
kontaktn^sobč^^/ěcecl^echnických:
e-mail:

(dále jen „Prodávající")



PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu ICT techniku v rozsahu specifikovaném v zadávací 
dokumentaci pro veřejnou zakázku s názvem „Řešení IT infrastruktury a její dodávka " ze dne 10. 
11. 2017. Součástí plnění prodávajícího je zajištění všech činností souvisejících s dodávkou zboží 
a jeho předáním kupujícímu. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Položkový rozpočet 
-cenová nabídka prodávajícího.

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží a služby podle této smlouvy a podle případných 
dodatků této smlouvy, ve smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti, provedení a 
ceně, předat doklady, které se k tomuto zboží a službám vztahují a umožnit kupujícímu nabýt 
vlastnické právo ke zboží. Součástí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na místo 
plnění.

3. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle této smlouvy převzít a zaplatit prodávajícímu kupní 
cenu stanovenou čl. IV. této smlouvy, kterou prodávající uvedl ve své nabídce v rámci zadávacího 
řízení k předmětné veřejné zakázce (viz příloha č. 1 této smlouvy). Vlastníkem zboží se kupující 
stane až úplným zaplacením kupní ceny.

4. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické i zadávací 
dokumentaci a z hlediska bezpečnosti odpovídá platným předpisům, platným technickým, 
bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům výrobce, je provedeno v I. jakostní kvalitě, 
vč. dokladů v českém jazyce.

III.
LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že celková řádná dodávka zboží se uskuteční nejpozději do 19. 12. 
2017.

2. Místem plnění pro dodávku zboží i pro poskytování záručního servisu je adresa sídla 
kupujícího: Doubravice 98, Pardubice. Předání zboží proběhne osobním předáním mezi 
kupujícím a prodávajícím.

3. Dopravu zajistí na své náklady prodávající. Cena za dopravu je zahrnuta v kupní ceně dle čl. IV. 
této smlouvy.

IV.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany sjednávají cenu za předmět smlouvy specifikovaný v článku II. této smlouvy v 
celkové výši:

Cena bez DPH 826.445 Kč
DPH 173.553 Kč
Cena celkem včetně DPH 999.998 Kč

2. Celková kupní cena uvedená vodst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou, obsahuje 
veškeré náklady prodávajícího související s řádným plněním předmětu dle této smlouvy, vč. 
licencí, nákladů na instalaci, pokud je prováděna, třídění, balení, dopravu, vykládání, doručení 
zboží na místo plnění apod., se započtením rizik, zisku a ostatních finančních vlivů.



3. Cena jednotlivých položek vyplývá ze specifikace a položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 
této smlouvy.

4 Daň z přidané hodnoty bude účtovaná v sazbě platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Prodávající prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by 
mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení kupní ceny.

6. Kupní cena bude uhrazena kupujícím po řádném předání a převzetí celého předmětu smlouvy, 
tedy po řádném dodání zboží na místo plnění při splnění podmínek a povinností vyplývajících 
pro prodávajícího z této smlouvy.

7. Kupní cena vč. DPH je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne řádného doručení 
daňového dokladu kupujícímu. Kupující uhradí fakturu ve stanovené lhůtě splatnosti. Dnem 
splnění platební povinnosti se rozumí den odeslání platby fakturované částky z účtu kupujícího. 
Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený 
na faktuře.

8 Součástí faktury bude písemný zápis o předání zboží potvrzený oběma smluvními stranami dle 
odst. 2 článku III. této smlouvy. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy.

V.
ZÁRUČNÍ DOBA

1. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně odpovědnosti prodávajícího za vady, včetně 
záruční odpovědnosti prodávajícího, se řídí příslušnými právními předpisy (zejména 
ustanoveními Občanského zákoníku).

2. Prodávající garantuje kupujícímu, že předmět smlouvy plně odpovídá technickým a jakostním 
podmínkám dle požadavků kupujícího stanovených zadávací dokumentací a dle této smlouvy, 
že splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními normami, tj. zejména že je 
bez vad. Shodou s kupní smlouvou se rozumí, že prodávaná věc má jakost a užitné vlastnosti 
smlouvou požadované, výrobcem nebo jeho zástupcem popisované, popř. jakost a užitné 
vlastnosti pro věc takového druhu obvyklé, že odpovídá požadavkům právních předpisů, je 
v tomu odpovídajícím množství, míře nebo hmotnosti a odpovídá účelu, který prodávající pro 
použití věci uvádí nebo pro který se věc obvykle používá.

3. V případě, kdy věc při převzetí kupujícím není ve shodě s kupní smlouvou, má kupující právo na 
to, aby prodávající bezplatně a bez zbytečného odkladu věc uvedl do stavu odpovídajícího 
kupní smlouvě, a to podle požadavku kupujícího buď výměnou věci nebo její opravou; není-li 
takový postup možný, může kupující požadovat přiměřenou slevu z ceny věci nebo od smlouvy 
odstoupit. To neplatí, pokud kupující před převzetím věci o rozporu s kupní smlouvou věděl 
nebo rozpor s kupní smlouvou způsobil sám.

4 Prodávající přejímá tuto záruku za jakost předmětu smlouvy, tedy odpovídá za vady, které se 
projeví jako rozpor s kupní smlouvou po převzetí zboží v záruční době, takto:

Na jednotlivé položky zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy je stanovena záruční doba 
po dobu minimálně 24 měsíců ode dne předání a převzetí kupujícím, pokud jednotlivé záruční 
listy nestanoví záruční dobu delší.



5. Vady zboží, k jejichž výskytu dojde v záruční době, budou odstraněny opravou nebo výměnou 
zboží.

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho 
vady.

7. V případě reklamace jakéhokoliv zboží, se prodávající zavazuje, že na své náklady zajistí 
převzetí zboží v místě instalace a po vyřízení reklamace také jeho doručení zpět. Kupující 
nahlásí závadu na dodaném zboží prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

8. Smluvní strany sjednávají, že oprava reklamovaného zboží bude provedena nejpozději 
následující pracovní den od nahlášení závady, a to vč. vrácení opraveného zboží do místa 
instalace v Doubravicích, nedohodnou-li se smluvní strany jinak nebo nebude-li prodávajícím 
bezplatně zapůjčeno shodné zařízení po dobu opravy.

9 Při opakovaném výskytu vad na předmětu smlouvy je kupující oprávněn požadovat dodání 
nového zboží, odstoupit od smlouvy nebo odstoupit od smlouvy pouze co do části daného 
předmětu plnění.

Vlil.
SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě nedodržení podmínek touto smlouvou stanovených ze strany prodávajícího, 
zejména v případě pozdního či nekvalitního plnění nebo prodlení s realizací záručního servisu 
nebo s jeho včasným dokončením, je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu.
V případě pozdního plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
1.000,-- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení s plněním povinnosti dle této smlouvy.
V případě nekvalitního plnění nebo porušení jiných touto smlouvou definovaných povinností ze 
strany prodávajícího je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč za každý 
zjištěný případ.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle čl. IV. této smlouvy je prodávající 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky, a to za každý, byť i započatý 
den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy oprávněné smluvní strany, a to 
nejpozději do 14 dnů po takto učiněné výzvě. Tímto ustanovením není dotčeno právo na 
náhradu škody.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí kupující.

2. Podpisem této smlouvy prodávající čestně a pravdivě prohlašuje, že se před podáním 
nabídky podrobně seznámil s veškerými dokumenty objednatele vztahujícími se k veřejné



zakázce vč. této smlouvy, že při zpracování své nabídky přihlédl ke všem informacím a 
okolnostem významným pro plnění zakázky a že je vázán celým obsahem nabídky po celou 
dobu běhu zadávací lhůty.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na základě 
oboustranně podepsaných a číslovaných dodatků.

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato 
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly 
a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

Přílohy smlouvy:

Příloha č.l: Podrobná specifikace předmětu plnění

V Chrudimi dněl V Doubravicích dněl



Diskové pole (výrobce LENOVO)
Part. No. Popis Počet MJ
6535EC2 Lenovo Storage V3700 V2 SFF Control Enclosure 1 ks
01DE359 Lenovo Storage V3700 V2 400GB 2.5" Flash Drive 4 ks
01DE349 Lenovo Storage V3700 V2 600GB 2.5" 15K HDD 11 ks
01DC659 Lenovo Storage V3700 V2 2x 16Gb FC 4 Port Adapter Card, 4x SW SFP ea 1 ks
01HV710 Foundation Service - 3Yr Next Business Day Response 1 ks
01DE371 Lenovo Storage V3700 V2 Easy Tier Key Activation 1 ks
00MN505 Lenovo 3m LC-LC OM3 MMF Cable 12 ks

FC switch
Part. No. Popis Počet MJ
3873AR5 Lenovo B6505,12 ports activated w/ 16Gb SWL SFPs, 1 PS, Rail Kit 1 ks
00WX583 3 Year Onsite Repair 9x5 Same Business Day 1 ks

WMware licence na 3 servery_______________________________________________________________________________________ Počet MJ
01DA339___________VMware vSphere 6 EssentialsPlusKit for 3 hosts Lic&3Yr S&S____________________________________________ 1 ks

Veeam______________________________________________________________________________________________________________________
Part. No. Popis Počet MJ
V-ESSSTD-VS- Veeam Backup Essentials Standard 2 socket bundle for VMware Limit of 6 sockets of Veeam Backup
P0000-00__________ Essentials (any hypervisor, any edition) per organization._________________________________________________________
V-ESSSTD-VS- 2 additional years of Basic maintenance prepaid for Veeam Backup Essentials Standard 2 socket bundle for
P02YP-00 VMware S

Služby___________________________________________
Implementace - zprovoznění virtuální infrastruktury - HW_____
Implementace - zprovoznění virtuální infrastruktury - VMWARE 
Virtualizace 9-ti fyzických serverů
Školení, dokumentace, konfigurace monitoring a redundance
Zálohování Veeam + replikace serverů na úložiště a NAS



Příloha smlouvy k zakázce "Řešení IT infrastruktury a její dodávka" pro Správu a údržbu silnic Pardubického kraje

Virtualizační server (výrobce LENOVO)

Part. No. Popis Počet MJ

8871EJG Top seller System x3650 M5 System x3650 M5, Intel Xeon Processor E5-2620 v4 8C, 16GB, 750W, Intel 1350 
Ethernet Controller 1 ks

00YJ195 Intel Xeon Processor E5-2620 v4 8C 2.1GHz 20MB Cache 2133MHz 85W 1 ks
46W0829 16GB TruDDR4 Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 2400MHz LP RDIMM 3 ks
01CV760 QLogic 16Gb Enhanced Gen5 FC Dual-port HBA 1 ks
OOFK932 System x 750W High Efficiency Platinum AC Power Supply 1 ks
90Y3901 Integrated Management Module Advanced Upgrade 1 ks
00 WH 151 USB Memory Key for VMware ESXi 6.0 Update 2 1 ks
00FK622 System x Enterprise 2U Cable Management Arm (CMA) 1 ks
01ET873 Foundation Service - 3Yr Next Business Day Response 1 ks

ORACLE server (výrobce LENOVO)
Part. No. Popis Počet MJ

8871EYG
TopSeller x3650 M5, Xeon 4C E5-2637 v4 135W 3.5GHz/2400MHz/15MB, 1x16GB, O/Bay HS 2.5in SAS/SATA, 
SR M5210,1500W p/s, Rack

1
ks

46W0829 16GB TruDDR4 Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 2400MHz LP RDIMM 3 ks
01CV760 QLogic 16Gb Enhanced Gen5 FC Dual-port HBA 1 ks
00MU909 System x 1500W High Efficiency Platinum AC Power Supply(200-240V) 1 ks
90Y3901 Integrated Management Module Advanced Upgrade 1 ks
00WH151 USB Memory Key for VMware ESXi 6.0 Update 2 1 ks
00FK622 System x Enterprise 2U Cable Management Arm (CMA) 1 ks
01ET873 Foundation Service - 3Yr Next Business Day Response 1 ks


